
COMUNITA' VAL DI NON 

LP 07/11/20025 N. 15 - CONTRIBUTO INTEGRATIVO AL CANONE LOCAZIONE LIBERO MERCATO 

EDIZIONE 2024 - CITTADINI EXTRACOMUNITARI

All B

pos identificativo protocollo Tot.Punti

1
24-2-11928681 C6-0010073-30/10/2024 A

195

2 24-2-11951263 C6-0010220-05/11/2024 A 183,5

3 24-2-11819137 C6-0009283-08/10/2024 A 181,5

4 24-2-12133689 C6-0011192-27/11/2024 A 173

5 24-2-11969401 C6-0010368-07/11/2024 A 169,5

6 24-2-11964144 C6-0010325-07/11/2024 A 167

7 24-2-12310910 C6-0009413 -10/10/2024 A 165

8 24-2-11877628 C6-0009759-21/10/2024 A 162,5

9 24-2-11970356 C6-0010379-07/11/2024 A 159

10 24-2-12312027 C6-0011359 -29/11/2024 A 157,5

11 24-2-12164945 C6-0011287-29/11/2024 A 157,5

12 24-2-12096102 C6-0011024-22/11/2024 A 157

13 24-2-12126190 C6-0011159-26/11/2024 A 155,5

14 24-2-12097796 C6-0011030-22/11/2024 A 155

15 24-2-11874210 C6-0009725-20/10/2024 A 152

16 24-2-12135147 C6-0011197-27/11/2024 A 152

17 24-2-11815982 C6-0009267-07/10/2024 A 151,5

18 24-2-12175568 C6-0011357-29/11/2024 A 150

19 24-2-11828879 C6-0009406-10/10/2024 A 148,5

20 24-2-12327617 C6-0011161-26/11/2024 A 148

21 24-2-12174475 C6-0011356-29/11/2024 A 147,5

22 24-2-12127556 C6-0011163-26/11/2024 A 146

23 24-2-11912351 C6-0009961-28/10/2024 A 145,5

24 24-2-12179545 C6-0011369-30/11/2024 A 145

25 24-2-12109739 C6-0011101-25/11/2024 A 145

26 24-2-12004642 C6-0010573-13/11/2024 A 142

27 24-2-11917992 C6-0009984-29/10/2024 A 137

28 24-2-11941360 C6-0010141-04/11/2024 A 136

29 24-2-12073155 C6-0010897-20/11/2024 A 134,5

30 24-2-11946344 C6-0010178-04/11/2024 A 133,5

31 24-2-12102024 C6-0011034-25/11/2024 A 133

32 24-2-11932357 C6-0010095-31/10/2024 A 133

33 24-2-11905751 C6-0009911-26/10/2024 A 132

34 24-2-11809936 C6-0009219-07/10/2024 A 130,5

35 24-2-12112406 C6-0011104-25/11/2024 A 129

36
24-2-12112992 C6-0011105-25/11/2024 A

127,5

37 24-2-11815526 C6-0009264-07/10/2024 A 126,5
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38 24-2-11961874 C6-0010313-06/11/2024 A 125

39 24-2-12178635 C6-0011423 - 30/11/2024 A 124,5

40 24-2-12146054 C6-0011243-28/11/2024 A 121,5

41 24-2-11975534 C6-0010407-08/11/2024 A 121,5

42 24-2-11944570 C6-0010175-04/11/2024 A 121

43 24-2-12125971 C6-0011157-26/11/2024 A 117,5

44 24-2-11936787 C6-0010128-02/11/2024 A 117

45
24-2-11983599 C6-0010469-11/11/2024 A

113,5

46 24-2-12073450 C6-0010898-20/11/2024 A 113

47 24-2-12036454 C6-0010746-18/11/2024 A 113

48 24-2-11927123 C6-0010068-30/10/2024 A 112,5

49 24-2-12017044 C6-0010699-15/11/2024 A 112

50 24-2-12140188 C6-0011226-27/11/2024 A 111,5

51 24-2-11941456 C6-0010142-04/11/2024 A 110,5

52 24-2-11830487 C6-0009410-10/10/2024 A 110

53 24-2-11948564 C6-0010198-05/11/2024 A 110

54 24-2-11798467 C6-0009099 -02/10/2024 A 110

55 24-2-12019807 C6-0010704-16/11/2024 A 109

56 24-2-11865003 C6-0009655-17/10/2024 A 107,5

57 24-2-12098472 C6-0011032-23/11/2024 A 106,9

58 24-2-12013366 C6-0010666-15/11/2024 A 106

59 24-2-12307654 C6-0010130 - 02/11/2024 A 104,5

60 24-2-11814491 C6-0009252-07/10/2024 A 103,5

61 24-2-12085077 C6-0010955 -21/11/2024 A 100

62 24-2-12000189 C6-0010542-13/11/2024 A 98,5

63 24-2-11818437 C6-0009273-08/10/2024 A 93,5

64 24-2-11954265 C6-0010246-05/11/2024 A 93

65 24-2-12175742 C6-0011422 - 29/11/2024 A 86,5

66 24-2-11804392 C6-0009173-03/10/2024 A 83,5

67 24-2-11799009 C6-0009120 - 02/10/2024 A 71

68 24-2-11920383 C6-0009995-29/10/2024 A 69,5


